АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2015         № 1293                               г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об организации и проведении
новогодних и Рождественских праздников
в городе Новошахтинске

  В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвященных

новогодним и Рождественским праздникам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести с 10 декабря 2015 года по 15 января 2016 года праздничные

мероприятия, посвященные новогодним и Рождественским праздникам.

 2. Утвердить:

 2.1. План праздничных мероприятий, посвященных новогодним и Рождественским

праздникам согласно приложению № 1.

 2.2. План организационных мероприятий по проведению новогодних и Рождествен-

ских праздников согласно приложению № 2.

 3. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному

предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Наумова), муниципальному

бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

(С.С. Тимофеева), ООО «Интерфейс» – «Дорожное радио г. Новошахтинск» (А.Ю. Филип-

пенко) – информировать население о проводимых праздничных мероприятиях.

 4. Настоящее постановление подлежат размещению на официальном сайте

Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации  города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Отдел культуры
Администрации города